
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2016.

BROJ: 6A — Godina XXIV	 Varaždin, 13. veljače 2016.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

OPĆINA MALI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

	 Zaključak o usvajanju Strategije razvoja 
Općine Mali Bukovec za razdoblje od 
2014. - 2016. godine 1

OPĆINA MALI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta 
Općine Mali Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 18/13), Općinsko vijeće Općine Mali 
Bukovec na 22. sjednici održanoj 12. veljače 2016. 
godine, donosi

Z A K L J U Č A K

Članak 1.
Usvaja se Strategija razvoja Općine Mali Bukovec 

za razdoblje od 2014. - 2016. godine.

Članak 2.
Strategijom razvoja Općine Mali Bukovec za raz-

doblje od 2014.- 2016. godine definiraju se dugoročni 
razvojni ciljevi, prioriteti i mjere održivog ukupnog 

razvoja Općine Mali Bukovec, kao i strateški razvoj-
ni projekti koje će Općina Mali Bukovec pokretati u 
srednjoročnom razdoblju.

Članak 3.
Strategija razvoja Općine Mali Bukovec za razdoblje 

od 2014.- 2016. godine vrijedi za plansko razdoblje, 
a u slučaju potreba za usklađivanjem i izmjenama, 
ista će se mijenjati na prijedlog radne skupine, ali i 
svih ostalih sudionika izrade strateškog dokumenta.

Članak 4.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 960-03/16-01/02
URBROJ: 2186/020-01-16-1
Mali Bukovec, 12. veljače 2016. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Golec, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 6A/2016.2



Broj 6A/2016. 3»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 6A/2016.4

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2016. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


